
(재) 서 울 디 자 인 재 단
N 대표이사방침 제(429)호

수신자 내부결재

(경유)

제  목 2017 서울패션창작스튜디오 홍보업체 입찰 공고 결과보고
     1. 「2017서울패션창작스튜디오 운영계획」(대표이사방침 제26호, 2017.01.16.),  

「2017 서울패션창작스튜디오 홍보업체 입찰 공고의 건」(패션산업팀-67, 2017.01.25.)과 

관련입니다.

          2. 위 호와 관련하여 서울패션창작스튜디오 홍보업체 입찰공고 제안서 접수

결과를 아래와 같이 보고합니다.

          가. 입찰개요

             〇 입찰건명: 서울패션창작스튜디오 홍보 용역

             〇 사업기간: 계약체결일 ~ 2017.11.30

             〇 사업예산: 70,000천원(부가세 포함)

             〇 입찰방법: 제한경쟁입찰(협상에 의한 계약)

          나. 접수결과

             〇 일시 및 장소: 2017. 2. 7(화) 10~17시/ 유어스 5층 창작스튜디오 

             〇 해당 건에 대한 입찰 접수업체 없음 

          다. 차후일정

             〇 본 입찰건이 1회 유찰됨에 따라 재공고 예정

             〇 재공고 예정일: 2017. 2. 9(목) ~ 20(월), 제안서 접수: 2.21(화) 10~17시  

붙임: 1. 2017 서울패션창작스튜디오 운영계획 1부.

     2. 서울패션창작스튜디오 홍보업체 입찰공고의 건 1부.  끝.

선임
02/07
천윤영

팀장
02/07
유주이

본부장
02/08
김윤희

단장
02/08
유석윤

대표이사 02/08       이근
협조자         

        
시행 패션산업팀-126 (2017.02.08.) 접수
우 03098 서울시 종로구 율곡로 283(종로6가 70-6) 서울디자인지원센터 7-9층 /
전화번호 2088-3147 팩스번호 / cyy89@seouldesign.or.kr / 공개


